

Poskytovatel

Fakturační údaje

iNET Solutions s.r.o.
Pobočka iNETPrint.cz
Hostivařská 92/6, Praha 10, 102 00
Tel.: +420 222 367 900, Fax: +420 222 367 977
IČ: 26775751, DIČ: CZ26775751

Obchodník



Objednatel

Fakturační údaje

Městská část Praha-Újezd

Kateřinské náměstí 465/1
Praha-Újezd, 149 00
IČO: 00241784, DIČ: CZ00241784

Dodací údaje

adresa nezadána / nenalezena

Označení objednávky

Kontaktní údaje



Doprava a platba

Doprava: **ČR - Osobní odběr - Praha 10**
Platba: **Bankovní převod**

Termín dodání

Výroba: **8-12 pracovních dní**
Doprava: **ihned po dokončení / naskladnění**

Zboží a služby obsažené ve smlouvě

Název a popis položky	počet ks	cena ks	celkem Kč
Kvalitní bavlněný batůžek LISPS se stahovací šňůrkou - přírodní	700 ks	23,04	16 128,70 Kč
Potisk předmětů - Sítotisk - transfer, typ č.3 - 1 barva (včetně příprav)	700 ks	18,13	12 691 Kč
DTP práce: Kontrola podkladů a korektura - max. 30 minut (1x kontrola a 1x korektura s příp. reportem o chybách)	1 ks	285	285 Kč
Bezpečnostní reflexní vesta Adler Classic Safety Vest - VÝPRODEJ, barva Reflective Yellow, vel. M	20 ks	45,60	912 Kč
Bezpečnostní vesta IRMA s reflexními pásky - fluorescenční žlutá	30 ks	63,52	1 905,81 Kč

Potisk textilu - BAREVNÝ textil, velikost do A3, sítotisk 1 barva	50 ks	43,23	2 161,50 Kč
Motiv č.1: Příplatky: Potisk textilu - antisublimační vrstva pro potisk textilu s více jak 20% umělých vláken	50 ks	10	500 Kč
Motiv č.1: Příplatky: Potisk textilu - sítotisk / Potisk na umělá vlákna	50 ks	5	250 Kč
DTP práce: Kontrola podkladů a korektura - max. 30 minut (1x kontrola a 1x korektura s příp. reportem o chybách)	1 ks	285	285 Kč
Mix textilu (2 druhy) + potisk, 2 motivy => 1. MOTIV: sítotisk 1 barva do A5 + 2. MOTIV: sítotisk 1 barva do A3 + DTP kontrola			skupina obsahuje celkem 50 ks
Pánské tričko Adler Malfini Classic, barva White, vel. XL	15 ks	60,90	913,50 Kč
Pánské tričko Adler Malfini Classic, barva White, vel. XXL	10 ks	60,90	609 Kč
Dámské tričko Adler Malfini Pure, barva White, vel. M	10 ks	77,50	775 Kč
Dámské tričko Adler Malfini Pure, barva White, vel. L	15 ks	77,50	1 162,50 Kč
Motiv č.1: Potisk textilu - BÍLÝ textil, velikost do A5, sítotisk 1 barva	50 ks	28,21	1 410,50 Kč
Motiv č.2: Potisk textilu - BÍLÝ textil, velikost do A3, sítotisk 1 barva	50 ks	31,67	1 583,50 Kč
DTP práce: Kontrola podkladů a korektura - max. 30 minut (1x kontrola a 1x korektura s příp. reportem o chybách)	1 ks	285	285 Kč
DTP práce: Zpracování podkladů pro 2. motiv, max. 8 minut	1 ks	80	80 Kč
Silikonový náramek SHELL - limetková + tampontisk - složitější předmět, 1 barva + DTP kontrola			skupina obsahuje celkem 2 000 ks
Silikonový náramek SHELL - limetková	2 000 ks	3,65	7 302 Kč
Potisk předmětů - Tampontisk - středně složitě - 1 barva (včetně příprav)	2 000 ks	2,75	5 500 Kč
Potisk předmětů - Příplatek: Vybalení a příprava předmětu k potisku, typ A	2 000 ks	0,85	1 700 Kč
DTP práce: Kontrola podkladů a korektura - max. 30 minut (1x kontrola a 1x korektura s příp. reportem o chybách)	1 ks	285	285 Kč
Sleva - obchod - věrnostní (důvod slevy / z čeho vychází ...)	1 ks	- 390	- 390 Kč
Doprava a platba: ČR - Osobní odběr - Praha 10 / Bankovní převod			skupina obsahuje celkem 1 ks
Doprava: Osobní odběr - Praha 10, Hostivař (vyzvednutí na pobočce Hostivařská 92/6 mezi 8:30-17:30)	1 ks	0	0 Kč
Platba: Bankovní převod - na zálohu (platba převodem dle zaslaného PDF)	1 ks	0	0 Kč

Poznámka

Cena objednávky

Celkem bez DPH: **56 335,01 Kč**

Celkem včetně DPH: **68 165,36 Kč**

Uhradit: 68 165 Kč